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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES - KANALIZIME
SHKODER SH.A

N\ [ S Prot. Shkoder, me / /2023

FORMULAR | NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri  Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a
Adresa Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Bigikemi”
Tel/Faks

E-mail : uks@ukshkoder-al.com

Emri i personit pergjegjes: Fatjon Turmetaj
E-mail: fatjonturmetaj@yahoo.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés: 71211-05-31-2023

4. Objekti i kontratés : Monitorim i ambjenteve me CCTV
5. Fondi limit 8.835.090 (Tete milion e tetegind e tridhjete e pese mije e nentedhjete) leke pa

TVSH
6. Kohézgjatja e kontratés/ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite nga data e lidhjes se kontrates

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 12.06.2023 Ora: 10:00

ADMINISTRATORI
ARVIT BUSHATI



